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Saksalaisten punaviinien hillitty charmi 
 
Saksa tunnetaan valkoviineistään, erityisesti Rieslingin ansiosta. Monelle voikin 
tulla yllätyksenä, että Saksa on maailman kolmanneksi suurin Pinot Noir -punaviinin 

tuottaja koko maailmassa. Edelle kirivät vain Ranska ja Yhdysvallat. 
 
Saksalainen Spätburgunder on maailmanvalloitustaan tekevä, monipuolinen ja raikas 
punaviini. Spätburgunder on kenties paremmin tunnettu nimellä Pinot Noir, joka on maailman 
vanhin ja kenties kuuluisin punaviini. Se on kasvatus- ja säilytysvaiheissaan runsaasti 
erityistä huomiota ja huolenpitoa vaativa lajike. Spätburgunder-rypäleet kehittyvät täyteen 
kukoistukseensa viileässä ilmastossa, jossa pitkä kasvatusaika jalostaa sen aromit ja 
hapokkuuden huippuunsa. 
 
Saksa on pohjoisin kaikista kansainvälisesti kilpailukykyisistä viininviljelyalueista ja sen 
ilmasto soveltuu mainiosti Spätburgunderin kasvattamiseen. Saksassa tuotetaankin jo 
enemmän punaviinejä kuin Australiassa, Uudessa Seelannissa ja Itävallassa yhteensä. Viime 
vuosina Saksa on kirinyt pronssille Pinot Noirin tuottajamaiden joukossa. 
 
Pinot Noirin historia Saksassa alkaa jo vuodesta 884, jolloin sitä alettiin viljellä Bodenseen 
järvialueella. Maailman huippuviinien rinnalla loistava Spätburgunder valmistetaan 
ammattimaisesti johdetuilla viinitiloilla, joissa viini säilötään perinteisesti tammitynnyriin. 
 
Spätburgunder kuuluu nyt maailman punaviinien kärkikastiin. Kuluttaja voikin tänä päivänä 
valita punaviininsä laajasta, erinomaisten Pinot Noirien valikoimasta, lähes miltä tahansa 
kolmeltatoista laatuviinejä tuottavalta viinialueelta Saksassa. Niissä kaikissa maistuu 
hedelmäinen hapokkuus yhdistettynä esimerkiksi erilaisten marjojen raikkaaseen makeuteen. 
Spätburgunderin väri on vaaleahkon, hehkuvan rubiinin punainen, ja siinä on yleensä 
vähemmän tanniinia kuin punaviineissä keskimäärin. Spätburgunderia luonnehtii lisäksi 
hedelmäinen hapokkuus sekä pehmeä, elegantti rakenne. 
 
Saksalainen Pinot Noir sopii nautittavaksi sellaisenaan hyvässä seurassa tai ruoan kanssa 
sekä juhlatilaisuuksissa että arkisilla aterioilla. Pinot Noiria suositellaan esimerkiksi 
liharuokien, keittojen ja kylmien ruokien yhteyteen sekä liharuokien kastikkeisiin lisättäväksi. 
Nuori Spätburgunder sopii parhaiten tartar-pihvin tai lihaa sisältävän salaatin seuraksi. 
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